
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.6.2022.KA                 Śmigiel, 15.07.2022 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Remont pomieszczeń budynku szatniowo-magazynowego Ludowego Uczniowskiego Klubu 

Sportowego w Starym Bojanowie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 15.07.2022 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. Zakład Komunalny w Śmiglu Sp. z o.o.  

Ul. hm. Łukomskiego 19 

64-030 Śmigiel     

190 038,85 zł 48 miesięcy  

2. Zakład Budownictwa Ogólnego Sławomir 

Białasik 

Ul. Lniana 4 

64-100 Leszno     

215 057,07 zł 48 miesięcy 

 

 

                                                                                         Z up. Burmistrza Śmigla  

                                                                         Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych  

                                                                                     i Planowania Przestrzennego  

                            /-/ Hanna Skałecka  

 


